
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS 

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro  

Cássia dos Coqueiros – SP       Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123 / (16) 3669-1201 

  E-mail: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br 

 

 1 

 

PORTARIA Nº 229, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

“Dispõe sobre a DESIGNAÇÃO do Servidor Público Municipal 

EDUARDO GAMA MARTINS CHAPINI para inserir todas as 

informações cabíveis das Secretarias Municipais no Portal da 

Transparência no sítio eletrônico do Município de Cássia dos 

Coqueiros, conforme orientações prestadas pelo Tribunal de Contas 

do Estado de São Paulo.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, SILVIO SANTOS 

DOS REIS FARIA, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela 

legislação vigente. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor municipal EDUARDO GAMA MARTINS CHAPINI, 

portador do RG. 29.604.485-4-SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 266.187.478-05, que 

ocupa o cargo de TÉCNICO EM ELETRÔNICA, para inserir todas informações 

cabíveis das Secretarias Municipais no Portal da Transparência no sítio eletrônico do 

Município de Cássia dos Coqueiros, conforme orientações prestadas pelo Tribunal de 

Contas do Estado de São Paulo. 

 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Cassia dos Coqueiros, 25 de outubro de 2023. 

 

 

SÍLVIO SANTOS DOS REIS FARIA 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

		2023-10-25T15:07:17-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810




